
Číslo kupní smlouvy/objednávky prodávajícího: 
Číslo kupní smlouvy kupujícího: 852/2019 

                                   Kupní smlouva 
uzavřená dle zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku 

Prodávající: Prima stavebniny s.r.o.

Sídlo: Masná 110, 602 00 Brno - střed
IČO: 26899086
DIČ: CZ 26899086
Zastoupen:

Kupující:             Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

Sídlo: Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 
IČO: 70 93 25 81
DIČ: CZ70932581
Zastoupen:                  Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

Předmět koupě a kupní cena:   Betonové žlaby na paletách.

                                                      TBZ 50/65/16, 1280 ks a‘ bez DPH za 1 ks

Filtrační geotextilie 200g/m2, 1 190 m2 a‘ bez DPH za m2/ ks

                                                      Kupní cena obsahuje veškeré nákladyvčetně  nakládky předmětu koupě
na vozidlo kupujícího (vyjma nákladů uvedených v dalších dvou větách).

Navíc bude účtována vratná záloha za  bez DPH za jednu paletu
a doprava  na  sklad  prodávajícího    bez  DPH  za  kamion.
Při vrácení  palet  bude  účtována  amortizace   bez  DPH  za  jednu
paletu. 

Termín plnění:        Do 31. 10. 2019. Dřívější plnění je možné.

Způsob předání:           Na základě dodacího listu.

Místo plnění: areál  prodávajícího  K  Vápence  964/7,  692  01  Mikulov.  Kupujícího
přistaví  k odvozu  předmětu  koupě  vlastní  vozidlo.  Nakládku  zajišťuje
prodávající.     

Způsob úhrady:                         Záloha  není  sjednána  (vyjma  palet).  Na  základě  faktury  se  splatností
30 dnů od doručení kupujícímu.

Adresa pro zaslání faktury: Elektronicky na adresu

Záruka za jakost:                     Kupující poskytuje záruku na dodané zboží v délce 24 měsíců.

Podmínky záruky: V případě zjištění jakýchkoliv vad zboží je kupující povinen neprodleně
o tomto  zjištění  písemně  informovat  prodávajícího.  Prodávající  je
povinen  bez  zbytečných  odkladů  zahájit  šetření  a reklamační  řízení.
Reklamace bude řešena dodávkou nového zboží.

Kontaktní osoba kupujícího:

Kontaktní osoba prodávajícího: 



Číslo kupní smlouvy/objednávky prodávajícího: 
Číslo kupní smlouvy kupujícího: 852/2019 

V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny nebo její části, je povinen uhradit prodávajícímu úrok
z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky denně.

V případě, že prodávající bude v prodlení s plněním oproti sjednanému termínu plnění, je povinen uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny denně.

Sjednaná smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné na základě písemné výzvy se splatností 14 dnů.

Tuto smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsanými a očíslovanými písemnými dodatky.

Prodávající  souhlasí  s případným  zveřejněním  informací  o  této  smlouvě  dle  zákona  č.  106/1999Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Smlouva je účinná dnem uveřejnění
v registru smluv.

Tato  smlouva  podléhá  povinnosti  zveřejnění  dle  zákona  č.  340/2015  Sb.  o  registru  smluv,  ve  znění
pozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy zajišťuje kupující. Prodávající označil tyto jmenovitě uvedená
data za citlivá, která nepodléhají zveřejnění: -

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze stran obdrží jedno paré.

V Brně, dne 23. 8. 2019                                                          V Mikulově, dne 21. 8. 2019

Ing. Zdeněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

                        Prima stavebniny s.r.o.


